[image: ]
PORTARIA Nº 384 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2018

NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e competências conferidas por Lei,

                         R E S O L V E :

I - Nomear Comissão Permanente de Avaliação DA Prefeitura Municipal de Araruama, composta pelos servidores:

PRESIDENTE: LUIZ RICARDO GUEDES Matrícula 9953339-0

MEMBROS:

CRISTIANE TAVELA LEMES – Matrícula 9950700
ANA LUIZA LÜBE VALLADARES – Matrícula 9950699
SERGIO LUIZ DIAS RIBEIRO – Matrícula 2052-4
OLINTO BARCANTE PIRES – Matrícula 11851-6

II - A Comissão, ora nomeada, deverá atuar em conjunto ou separadamente na execução das metas específicas, objeto da presente Portaria, conforme determinação do Presidente da mesma.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 05 de dezembro de 2018

Lívia Bello
“Lívia de Chiquinho”
Prefeita

MT/t

Av. John Kennedy, 120 – Centro – Araruama – RJ
Telefone: (22) 2665-2121 / E-mail: gabinete@araruama.rj.gov.br
Site: www.araruama.rj.gov.br

image1.png

image2.png
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DA PREFEITA